БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Октябрьский калайы
калаокругы

ХАКИМИЭТЕ
452600, Октябрьский калайы,

Чапаев урамы, 23

городского округа
город Октябрьский

452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ж __QL
КАРАР

2018 й. № t

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
333 чШ 03_____ 2018 г.

О внесении изменений в Положение об общественной комиссии
по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в городском округе
город Октябрьский Республики Башкортостан»

В соответствии со ст.ЗЗ Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 N 1578 «О
внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных
программ формирования современной городской среды», в целях привлечения граждан,
общественных объединений и некоммерческих организаций к обсуждению вопросов,
касающихся реализации в городском округе город Октябрьский Республики
Башкортостан приоритетного проекта «Формирование современной городской среды»

1. Внести в Положение об общественной комиссии по вопросам подготовки и
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в
городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан», утвержденное
постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан от 16.03.2017 №1065, следующие изменения:

пункт 2.1 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) проводит рассмотрение заявок и конкурсный отбор проектов по

благоустройству дворовых территорий, а так же осуществляют оценку и конкурсный
отбор предложений заинтересованных лиц по благоустройству общественных
территорий, финансируемых в рамках федеральных и республиканских программ
благоустройства.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации (Рассказова Н.М.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостану,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Глава ад министр ащ А.Н.Шмелев